INDICAÇÃO Nº 30/2013
Solicita a possibilidade de estudo visando à construção de um novo Centro de Convivência do Idoso – CCI.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à possibilidade de estudo visando à construção de um novo Centro de Convivência do Idoso - CCI.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que já      existe um Centro de Convivência do Idoso – CCI, só que no local atual não tem espaço para ampliar. Portanto solicito ao Senhor Prefeito que seja realizado estudo para a construção de um novo prédio com piscina, quadra, jogos entre outros. Com isso estaremos aumentando e dando oportunidade para os idosos da nossa querida São Roque.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2013.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/01/2013 - 11:44:27 00175/2013
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário